

Link do produktu: <https://thebluedots.pl/kura-ceramiczna-boleslawiec-pojemnik-kogut-p-70.html>



Kura ceramiczna Bolesławiec - Pojemnik Kogut

Cena	186,00 zł
Kod producenta	D61-1535-1

Opis produktu

Kogut Ceramiczny Bolesławiec

Ceramika Artystyczna
Dekor 1535 "wianuszek, wianek"
Gatunek 1

Wysokość 21,5cm
Średnica miseczki 13cm

Przedstawiamy wyjątkowy pojemnik w kształcie koguta, ręcznie wykonany przez mistrzów ceramiki z Bolesławca. Ten urokliwy strażnik kuchennych skarbów to nie tylko praktyczny element wyposażenia, ale prawdziwe dzieło sztuki, które ożywi każdą kuchnię czy jadalnię.

Majestatyczna sylwetka koguta o wysokości 21,5 cm została uformowana z najwyższej jakości gliny i ozdobiona tradycyjnym bolesławieckim wzorem nr 1535. Miseczka o średnicy 13 cm pomieści Twoje ulubione przyprawy, cukierki lub inne drobiazgi. Solidne wykonanie gwarantuje, że ten ceramiczny kogut będzie Ci służył przez lata, stając się nieodłącznym elementem codziennych rytuałów.

Dumnie wypięta pierś i uniesiona głowa nadają pojemnikowi charakteru, a ręcznie malowane zdobienia podkreślają jego wyjątkowość. Każdy egzemplarz jest niepowtarzalny, noszący ślad rąk artysty, który go stworzył. To sprawia, że posiadanie takiego koguta to jak przygarnięcie małego dzieła sztuki.

Kogut ceramiczny to nie tylko ozdoba - to strażnik domowego ogniska w polskiej tradycji. Jego obecność w kuchni ma przynieść szczęście i dostatek. Umieszczony na widocznym miejscu, będzie przyciągał wzrok gości i stanowił doskonały pretekst do rozmów o polskim rzemiośle i folklorze.

Ten wyjątkowy pojemnik świetnie komponuje się z innymi elementami ceramiki bolesławieckiej, pozwalając na stworzenie spójnej aranżacji. Równie dobrze będzie się prezentował jako solowy akcent w nowoczesnym wnętrzu, dodając mu charakteru i przytulności.

Idealny na prezent dla miłośników folkloru, kolekcjonerów ceramiki czy osób ceniących oryginalne dodatki do wnętrz. Sprawdzi się jako upominek ślubny, na parapetówkę czy urodziny dla kogoś, kto doceni jego artystyczną wartość i symboliczne znaczenie.

Pozwól temu ceramicznemu kogutowi zagościć w Twoim domu i ciesz się jego niepowtarzalnym urokiem każdego dnia. Niech pilnuje Twoich kulinarnych sekretów, przynosi szczęście i dodaje charakteru kuchennej przestrzeni. Z tym wyjątkowym strażnikiem Twoja kuchnia stanie się sercem domu, pełnym ciepła, tradycji i artystycznego ducha.

Wybierając ceramikę z Bolesławca, stawiasz na jakość, tradycję i sztukę polskiego rzemiosła. Niech ten kogut stanie się Twoim codziennym towarzyszem, przypominając o pięknie polskiej sztuki ludowej i wzbogacając Twoją przestrzeń o nutę folkloru i domowego ciepła.